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Booking

Miglior prezzo
garantito





Massima disponibilità di tutte le categorie senza costi di prenotazione.
Se trova altrove una tariffa inferiore, le forniremo la tariffa più bassa. Il presupposto è che si tratta della stessa categoria di camera, data di dimissione, numero di persone e durata del soggiorno.









Arrivo




Partenza







Adulti
1
2
3
4





Bambini
0
1
2
3
4
5








Promocode





Bambino 1 età
<1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14





Bambino 2 età
<1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14











 
Prenota ora
















       
Menu




 
WhatsApp




[image: | Parkhotel Brenscino, Brissago]


 

Prenota ora





 
Buoni regalo










Offerta di apertura

15% di riduzione

Offerta limitata
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Chi ha bisogno del mare con questo lago?









Rendiamo felici le persone

Noi, lo staff del Parkhotel Brenscino Brissago, cuciniamo per voi, puliamo le vostre camere, vi serviamo un delizioso pasto, ci prendiamo cura del parco botanico dell'hotel per voi, ripariamo la vostra doccia, elaboriamo la vostra prenotazione, facciamo il check-in, laviamo la vostra biancheria da letto, gestiamo l'hotel e veniamo a prendervi alla stazione ferroviaria.

Questi sono i nostri compiti quotidiani. Ma quello che facciamo in realtà è rendere felici le persone.

Non sbucciamo le cipolle, non puliamo le finestre, non versiamo vino, non innaffiamo le piante, non ripariamo i danni, non scriviamo conferme di prenotazione, non spieghiamo la strada per il lago, non pieghiamo i cuscini, non coordiniamo il personale e non guidiamo un autobus dell'hotel.

Rendiamo felici le persone. Questo è il nostro scopo. Per questo veniamo ogni giorno al Parkhotel Brenscino Brissago.

Non vediamo l'ora di vedervi!

I vostri collaboratori del Parkhotel Brenscino Brissago
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Esperienze
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Famiglie



Al Parkhotel Brenscino Brissago troverete tutto per una vacanza perfetta in famiglia. Piscina, parco giochi, cinema per bambini, menu per bambini. E molto altro ancora.
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Piscina



Nuotate nella nostra piscina con vista lago, come se foste nel lago.
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Gastronomia



Si può discutere sul miglior ristorante. Ma non del ristorante con la vista migliore. E' proprio qui.
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Attività outdoor



La regione intorno al Lago Maggiore accoglie i fan della natura e gli appassionati di sport già in primavera e fino a tardo autunno. Scoprite la gamma quasi infinita di attività. Ogni giorno qualcosa di nuovo da scoprire!
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Fiat 500 cabriolet



Tetto scorrevole aperto. Il vento nei capelli. Viva il Ticino! Gira il Ticino con la nostra Fiat 500 Cabriolet.
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Crodolo palm & beach



A soli sei minuti d'auto dall'hotel si gode il lago presso il "Crodolo Palm & Beach". Un piccolo ristorante e beach club gestito da un vero giovane ticinese locale sulla riva del Lage Maggiore.
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Tennis



Giocate a tennis sul nostro campo "Multigrip by Nexxtgrip" per CHF 28 all'ora. Aperto tutti i giorni dalle ore 8:00 alle ore 22:00.
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Birilli



Godetevi un momento di divertimento nella pista dei birilli dell'hotel.
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Lido di Brissago



Relax e divertimento con vista mozzafiato sul Lago Maggiore e sulle montagne.
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Parco botanico 



Scoprite oltre 500 diverse piante nel nostro parco botanico su più di 38' 000 mq. Il nostro capo giardiniere Martin Russenberger vi racconta una storia quasi per ogni pianta.
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Ristorante Kalea 



Direttamente sul lungolago di Brissago, a circa 3 metri sopra il livello dell'acqua, si trova il "Kalea". Meravigliosi piatti mediterranei vi invitano a un pranzo e una cena deliziosi.
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Servizio fotografico nel parco



Prenotate un servizio fotografico professionale









	


[image: Esperienze]




Cultura



Scoprite molto più di un semplice risotto o un grotto. L’arte, il teatro, la musica e l’architettura sono anche di casa in Ticino.
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Bike



Questo è il biking in Ticino: Montagne, valli, boschi, piacere e una vista meravigliosa. Sia in primavera che in autunno.
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Percorso yoga



Lo yoga e la natura. Godetevi il giardino botanico.














  Vedi tutte le esperienze














Le camere
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Small Simple Lake View Room 

   Scopri di più 
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Small Comfort Lake View Room

   Scopri di più 
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Large Comfort Lake View Room

   Scopri di più 
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Large Premium Lake View Room

   Scopri di più 
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Panorama Lake View Junior Suite

   Scopri di più 
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Family Lake View Room

   Scopri di più 
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Brenscino Lake View Suite

   Scopri di più 
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Comfort Single Room Lake View Room

   Scopri di più 












	




Offerta di apertura 15% di sconto - marzo e aprile




Iniziate con noi la stagione.


   Dettaglio 





	




Divertimento in famiglia: 7 notti al Brenscino - luglio e agosto 2024




Godetevi la vostra vacanza al Parkhotel Brenscino Brissago nella nostra Brenscino Lake View Suite o in una Family Lake View Room.


   Dettaglio 





	




Yoga con vista panoramica - giugno e settembre 2024




Rilassatevi con lo Yoga
con vista panoramica.


   Dettaglio 
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Ristorante

  Scopri di più











[image: ]

 


















Il parco

Da noi troverete un paradiso terrestre.

  Scopri di più









Newsletter

Se desidera ricevere notizie su prodotti e servizi, eventi e offerte speciali, si registri utilizzando il modulo sottostante.


 
 








 






 




Ho letto ed accetto la privacy policy.
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Appartamenti di vacanza

Complesso turistico Reka a Brissago

A 1,5 km dal Parkhotel Brenscino Brissago e nel mezzo del giardino botanico si trova il nostro villaggio Reka di Brissago con 10 appartamenti di vacanza (da 1½ a 4 locali) suddivisi in 8 confortevoli casette. Tutti gli appartamenti dispongono di un balcone o una terrazza con vista sul Lago Maggiore.

	Circa 5 minuti in auto dall'hotel
	Tutti gli appartamenti sono dotati di una cucina
	Uso condiviso delle infrastrutture del Parkhotel Brenscino Brissago (piscina, piscina per bambini, parco giochi) durante l'apertura dell'hotel circa da fine marzo a fine ottobre
	Colazione, pranzo e/o cena al Ristorante Al Fresco
possibile al Parkhotel Brenscino Brissago (a pagamento, prenotazione obbligatoria)


  Prenota ora
















Via Sacro Monte 21
CH-6614 Brissago - Lago Maggiore
Tel +41 91 786 81 11
info@brenscino.ch
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